
ZARZĄDZENIE Nr 2298/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 13 października 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia nauczycieli do zastępowania 

dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez Miasto Łódź na czas ich nieobecności.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 32 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 

92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526) oraz art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700 i 1730)

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Liście nauczycieli wyznaczonych do zastępowania dyrektorów w czasie ich 

nieobecności, stanowiącej załącznik do zarządzenia Nr 2089/2022 Prezydenta Miasta Łodzi 

z dnia 16 września 2022 r. w sprawie wyznaczenia nauczycieli do zastępowania dyrektorów 

szkół i placówek prowadzonych przez Miasto Łódź na czas ich nieobecności, wprowadza się 

następujące zmiany:

1) pkt 6 otrzymuje brzmienie:

6.
Danuta 

Andrzejewska
Przedszkole Miejskie nr 15 Łódź ul. Wysoka 28

2) pkt 87 otrzymuje brzmienie:

87. Justyna Bugajak Przedszkole Miejskie nr 174
Łódź ul. Janusza 

Kusocińskiego 122a

3) pkt 89 otrzymuje brzmienie:

89. Emilia Kownacka Przedszkole Miejskie nr 183
Łódź ul. Stanisława 

Czernika 18

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Małgorzata MOSKWA-WODNICKA

Wiceprezydent Miasta


